S n N I N D U S n Meuble View pour vasque avec trou pour robinetterie

Meuble View pour vasque avec trou pour
robinetterie - Blanc
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Informations Techniques Caractéristiques

900 mm - Avec tiroir avec systéme de fermeture Smoove

480 mm - Avec tiroir intérieur avec organisateur amovible

450 mm - Avec poignée intégrée

35.5 kg - Compatible avec les vasques autoportantes avec trou de
robinetterie

View - Kit de fixation inclus

Meubles
Contemporain
Intérieur des tiroirs - Aggloméré en
mélamine; Meuble - MDF
A droite
Suspendue
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S n N I N D U S n Meuble View pour vasque avec trou pour robinetterie

Variations

@

Noyer
900x480x450 mm

6303087
5604815916591
35.5 kg

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
63030 CAD 2D (ZIP) , 63030 CAD 3D (ZIP) ,
63020 63021 63028 63029 63030 63031 63038 63039 IMO (PDF) ,

63030 DT (PDF) ,
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